
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.aprīlī                                                                             Nr. 315  

                                                                                                           (protokols Nr.4, 25.§) 

 

Par ilgtermiņa aizņēmumu transporta iegādei 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4.punktu, kurš 

nosaka pašvaldībai gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības  

un interešu izglītības pieejamību un likuma “Par valsts budžetu 2023.gadam un budžeta ietvaru 

2023., 2024., un 2025.gadam” 36.panta pirmās daļas 6.punktā noteikto  aizņēmumu mērķi- 

transporta iegāde skolēnu pārvadāšanai, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 
2023.gadā ņemt ilgtermiņa aizņēmumu transporta iegādei skolēnu pārvadāšanai 299856.15 EUR 

apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 7 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu 

līdz 2026.gada maijam. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

